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Tabela 1. Zona e shërbimit

	Komunat në të cilat ofrohen shërbimet
	Vendbanimet (urbane dhe rurale)

	
	Emërtimi
	Numri i banorëve

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Totali
	
	


Tabela 2. Impiantet e trajtimit të ujërave të ndotura

	Emërtimi i impiantit
	Vendndodhja	e impiantit
	Trajtimi i aplikuar
	Kapaciteti i impiantit [m3/vit]

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Tabela 3. Stacionet e pompimit

	Emërtimi i stacionit pompues
	Vendndodhja
	Kapaciteti pompues [l/s]

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Totali
	
	


Tabela 4. Cilësia e ujërave të ndotura të trajtuara

	Parametrat 
	Vlera kufizuese
	% min. e zvogëlimit të ndotjes 
	% e përmbushjes së standardeve
	Pajisja me leje të shkarkimit/ Numri i lejes

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



